
 
 

UCHWAŁA NR IV/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej nr 2057N - ul. Morszyńska 

Na podstawie art. 6a ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Elbląg, zmienia się przebieg drogi powiatowej nr 2057N tj. 
ul. Morszyńska – od skrzyżowania z ul. Artura Grottgera do skrzyżowania z ul. Pabianicką, dalej do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 500. Przebieg drogi oznaczony został graficznie w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 października 2024 r.

Poz. 4356



- przebieg drogi powiatowej nr 2057N - ul. Morszyńska  

Załącznik do uchwały Nr IV/60/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 19 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4356

emsla
Prostokąt

emsla_1
Łamana


	UCHWAŁA NR IV/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-03T11:31:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




